令和　　　年　　月　　日
指定管理者
中部ビル保善株式会社　宛

申請者	住所
氏名				印
連絡先

公園行為許可申請書

公園内において行為の許可を受けたいので浜松市都市公園条例第3条第1項の規定により次のとおり申請します。

記
	都市公園名

	施設名

	行為の目的

	行為の内容

	人員

	行為の日又は期間

	行為の範囲

	原状回復の方法

	入場料徴収の有無
及びその額

	その他

注１行為の内容がわかる計画書、図面等を添付してください。
　２工作物の設置を伴うときは、当該工作物の設計書、仕様書、配置図等を添付してください。
　３FAXではお受けできません。必ず利用公園の管理棟窓口へご提出ください。